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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4691 /2021 Ordinario Data: 22/06/2021 Pagina 1/1
Credor: 107316 ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHO

Endereco: - CEP. - -

C.P.F.: 021.581.929-25 RiG::

Orgao: 04, SECRETARIA MUN. DE FINANCAS Tipo de Licitagdo:

Unidade: 04.002. DEPARTAMENTO DE TESOURARIA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.029. RESTITUIGCOES DE RECEITAS INDEVIDAS

- N° Licitagao...u.s /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Reduzido: 877 N° NAD....ouvveeest 4589
F. de Recurso: 3000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIOS ANTERI 03000 X onlinfas?
. onvénio:
Desdobramento: 02 0l RESTITUICOES DE PAGAMENTOS INDEVIDOS
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 24.773,50 2.203,20 22.570,30
HISTORICO: _R__E,@{ENTE A RESTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.
ITEM /ﬁD UN ES‘RQCIFICACA'O VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1,00 SER INDENWNACAOE RESTITUICAO 2.203,20 2.203,20
Logal de\Q‘t"ega / . / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.203,20
Empenhado}l‘n./ \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
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N°do Cheque

Credor: ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHC
C.P.F.: 021.581.929-25
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MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA
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' “*'z‘;;t"f% Protocolo 168/2021 UE
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E% ¥ Codigo: 780.372.792.185

De: ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHO (futurd.eng@gmail.com) Para: STRIB - PROT -
Departamento de Protocolo

Assunto: Ressarcimento

Marialva/PR, 15 de Abril de 2021

Para:

ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHO
futurd.eng@gmail.com - 44 99832-1968
CPF 021.581.929-25

Estrada Vieira, Km 2, . . 86990-000 / Zona Rural
Marialva-PR

Boa tarde,

Gostaria, por gentileza, de receber o estorno da taxa de ISS, paga conforme o comprovante em anexo, referente
aos lotes n° 15- A e 15 - Rem., da quadra n® 01, do Loteamento Comercial e Residencial Santa Rita, desta cidade
de Marialva. A construgao ndo sera mais feita, e o projeto sera cancelado - alvaras 21451/2020 e 21452/2020.

CONTA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CONTA CORRENTE - ROSEMEIRE F C ARAUJO
Agéncia: 1267- Op. 001

Conta: 20089-5

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 + 1Doc - www.1doc.com.br
Impresso em 18/06/2021 14:35:10 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DE FINANCAS
“As criticas sdo a motivagdo para o sucesso.” - Vitorio Furusho

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=F37ESDDSBFBABESOZDDA4C70&itd=5
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ECSEE ‘

i 15 Protocolo 168/2021 WARIALVA
PR :

g@ﬁﬁﬁ Cédigo: 780.372.792.185

De: Michelle Bohnert Paetzold Euflasino Setor: STRIB - AA - Auxiliar Administrativo
Despacho: 13- 168/2021

Para: SEF - Secretaria da Finangas AC: Bruno Costa de Oliveira

Assunto: Ressarcimento

Marialva/PR, 09 de Junho de 2021

Para:

ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHO
futurd.eng@gmail.com - 44 99832-1968
CPF 021.581.929-25

Estrada Vieira, Km 2, . . 86990-000 / Zona Rural
Marialva-PR

Conforme deferimento do pedido no despacho 08, informo que o valor a ser restituido a requerente referente a
issqn perfaz um total de R$ 2.203,20 conforme histéricos anexados.

Dados Bancérios encontram-se no pedido.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 + 1Doc - www.1doc.com.br
Impresso em 18/06/2021 14:35:52 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DE FINANGCAS

“Toda agéo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivacdo.” - Dalai LL.ama

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/via&hash=DF57A51 03CE4DB4E239327BBg&itd=5



SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

15/04/2021

Cooperativa:

Conta:
Tipo documento:

COMPROVANTE DE

PAGAMENTO DE TiTULO 13:51:02

4340-0 / COOPERATIVA DE CREDITO
SICOOB METROPOLITANO

962082 / FELIPE VIVEROS
Titulo
Linha digitavel do titulo

10499.45916 46121.100047 00000.514521 1 85200000299517

Numero Documento:
Nosso numero:

Instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagéo:

104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

MUNICIPIO DE MARIALVA
MUNICIPIO DE MARIALVA
76.282.680/0001-45

ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHO
021.581.929-25

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021 13:45
2.995,17

0,00

0,00

2.995,17

EFETIVADO

23523823

Taxas Rosemeire Marialva

Autenticagao
102659DB-E39A-4718-AAA3-1296C5245CBF



+ GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana

PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 1267 MARIALVA

Conta corrente (com 200895

DV)

CPF 021.581.929-25

Nome favorecido ROSEMEIRE FIDELIS DE CARVALHO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  62.302

Valor 2.203,20

Destinagao 0

Data transferéncia 23/06/2021

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  D1BB66E083A1D144

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 23/06/2021 09:11:02
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 23/06/2021 09:21:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

@ www.marialva.pr.gov.br & (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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